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Bredband2 fortsätter koppla upp 
AIK Fotboll 
Bredband2 fortsätter som partner till AIK Fotboll och förlänger 
samarbetet över säsongen 2026. Genom partnerskapet levererar 
Bredband2 uppkoppling till klubbens verksamhet och deltar i AIK:s 
affärsnätverk.  

 

Bredband2 levererar i dag fiberuppkoppling till AIK Fotbolls huvudkontor och anläggningar. 
Samarbetet började som en leverans av uppkoppling och har med tiden utvecklats till ett bredare 
partnerskap där bolaget också är en del av AIK:s affärsnätverk. 

– AIK är en stark mötesplats för näringslivet där många företag träffas och gör affärer. För oss är 
det värdefullt att både kunna bidra till AIK:s verksamhet och vara en del av affärsnätverket runt 
klubben. Samtidigt är idrotten en viktig kraft i samhället, och vi är glada över att kunna stötta en 
verksamhet som engagerar så många människor, säger Johannes Hultberg, Teamchef Storkund 
på Bredband2. 

Genom samarbetet bidrar Bredband2 med stabil uppkoppling till AIK:s dagliga verksamhet, 
samtidigt som bolaget är en del av nätverket runt klubben. 
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– Vi är stolta över att Bredband2 har valt att förlänga sitt partnerskap med AIK Fotboll. Bredband2 
är en partner som verkligen krokar arm med oss i ambitionen att skapa Sveriges starkaste 
affärsnätverk. Med hög närvaro och stort engagemang bidrar de till en affärsinriktad kultur i vårt 
nätverk, och vi är väldigt tacksamma över att de tror på oss – både som affärsplattform och som 
exponeringsplattform, säger AIK Fotbolls försäljningschef, Johan Westin. 

Samarbetet ligger väl i linje med Bredband2:s vision om en smidig och trygg digital vardag, där 
stabil uppkoppling gör det enklare att arbeta, mötas och ta del av digitala tjänster både hemma 
och på jobbet. 

 

För mer information, kontakta: 

Johannes Hultberg 
Teamchef Storkund, Bredband2 
johannes.hultberg@bredband2.se  
+46 8 403 75 635 

 

Om Bredband2 

Bredband2 är en etablerad leverantör av data- och telekommunikation och säkerhetslösningar 
som vänder sig till både företag och privatpersoner. Som Sveriges tredje största fiberleverantör 
ser vi till att en halv miljon kunder kan ta del av internets möjligheter på ett tryggt och smidigt 
sätt. För oss handlar relationen till våra kunder om så mycket mer än att leverera stabila tjänster. 
Genom att ge tillgång till det som våra kunder behöver mest skapar vi möjligheter för dem att 
kommunicera, jobba, lära och underhålla sig på ett säkert sätt. 

 

Om AIK Fotboll 

AIK Fotboll AB bedriver AIK Fotbollsförenings elitfotbollsverksamhet genom ett herrlag och ett 
damlag. Herrlaget spelar i Allsvenskan och damlaget spelar i OBOS Damallsvenskan. AIK Fotboll AB 
är noterat på NGM Nordic Growth Market Stockholm. För ytterligare information kring AIK Fotboll 
besök www.aikfotboll.se 
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